Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

пятнадцатая сессия

от 21 февраля 2018 года

                      №184
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Оби

На основании ходатайств Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Толмачевская школа № 60» города Оби Новосибирской области от 23.01.2018 года, Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Оби «Городской Центр дополнительного образования» от 10.01.2018 года, Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 26» города Оби Новосибирской области от 16.01.2018 года, Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №2 «Березка» комбинированного вида от 18.01.2018 года, Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» города Оби Новосибирской области от 22.01.2018 года, в соответствии с Положением «О Почётной грамоте Совета депутатов города Оби», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби за активное участие в культурной жизни города и общеобразовательного учреждения Шевчук Кристину Александровну – учителя музыки школы № 60.

2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби за добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к воспитанию подрастающего поколения Моисееву Кристину Викторовну – педагога дополнительного образования ГЦДОД г. Оби.

3. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби за успешное развитие приоритетных направлений деятельности образовательной организации Ермошину Ирину Евгеньевну – заместителя директора по воспитательной работе школы № 26.

4. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби за добросовестный труд и чуткое отношение к детям Ситажову Светлану Эдуардовну – младшего воспитателя детского сада «Березка».

5. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби за многолетний эффективный труд, высокие показатели в труде  Якоби Елену Евгеньевну – заместителя директора по хозяйственной части школы № 2.
6. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-сити».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
8. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н. Ф.)
Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн